
Uchwała Nr XXXI/423/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów Miasta Kalisza. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr VI/57/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 88, poz. 1498) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały:   

a) do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kaliszu przy ul. Tuwima 4 dodaje się 

ul. Czesława Miłosza, 

b) do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 10 w Kaliszu przy ul. Karpackiej 3 dodaje 

się ul. Lawendową, 

c) z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu przy ul. Kordeckiego 34 skreśla 

się ul. Lawendową, 

d) do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 17 w Kaliszu przy ul. Hanki Sawickiej 3 b 

dodaje się ul. Stanisława Wojciechowskiego, 

e) do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 21 w Kaliszu przy ul. 25 Pułku Artylerii  

      4-8 dodaje się ul. Radosną, 

f) z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 22 w Kaliszu przy ul. Św. Michała 1 skreśla 

się ul. Stanisława Wojciechowskiego, 

g) do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 23 w Kaliszu przy ul. Sulisławickiej 108 – 

110 dodaje się ul.: 

 Grecką, 

 Andrzeja i Olgi Małkowskich, 

 Szarych Szeregów, 

 Gen. Józefa Hallera, 

 Gen. Mieczysława Smorawińskiego, 

 Powstańców Kościuszkowskich, 

 Powstańców Warszawskich,  

 Powstańców Styczniowych, 

 Powstańców Śląskich, 

 Powstańców Listopadowych, 

 Gen. Stefana Roweckiego „Grota”, 

 Panoramiczna, 

 Nektarowa, 

 Malownicza, 



 Pejzażową, 

 Pasieczną, 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały: 

a) do obwodu Gimnazjum Nr 1 w Kaliszu przy ul. Tuwima 4 dodaje się ul. 

Czesława Miłosza, 

b) z obwodu Gimnazjum Nr 3 w Kaliszu przy ul. Teatralnej 3 skreśla się ul. 

Lawendową, 

c) do obwodu Gimnazjum Nr 7 w Kaliszu przy ul. Karpackiej 3 dodaje się ul.  

 Grecką, 

 Andrzeja i Olgi Małkowskich, 

 Szarych Szeregów, 

 Gen. Józefa Hallera, 

 Gen. Mieczysława Smorawińskiego, 

 Powstańców Kościuszkowskich, 

 Powstańców Warszawskich,  

 Powstańców Styczniowych, 

 Powstańców Śląskich, 

 Powstańców Listopadowych, 

 Gen. Stefana Roweckiego „Grota”, 

 Panoramiczna, 

 Nektarowa, 

 Malownicza, 

 Pejzażową, 

 Pasieczną, 

 Lawendową, 

d) do obwodu Gimnazjum Nr 10 w Kaliszu przy ul. Podmiejskiej 9a dodaje się ul. 

Radosną, 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/423/2013 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 lutego 2013 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów Miasta Kalisza. 

 

 

Zgodnie z art. 17 ust 4 ustawy o systemie oświaty do zadań rady gminy należy 

ustalenie planu sieci oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów mających siedzibę na terenie gminy. 

Uchwała w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów była podjęta przez Radę Miejską Kalisza w lutym 2011 r. 

Od tamtego czasu na terenie Kalisza powstało 18 nowych ulic, które nie były 

przyporządkowane do obwodów poszczególnych szkół.  

Inne zmiany proponowane w uchwale mają charakter porządkowy i dostosowują 

obwody do możliwości organizacyjnych szkół.  

 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


